



Seria, Nr.
Серия, №
EAW000961507

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки 22.04.2025 / 22.04.2025		8. Foia de parcurs Путевой лист seria серия		număr номер		data дата																	
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС		c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС		c.f./ nr. TVA / ф.к./ код НДС																	
1. Furnizor: Поставщик S.C. SERGHICOM S.R.L., OR.BRICENI Mihai Eminescu nr.32 Cont MD69ML00000002224842205, BC" MOLDINDKOMBANK" SA fil. Briceni, MOLDMD2X342		2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель SCOALA PROFESIONALA, OR. BRICENI, OR.BRICENI Turgheven nr.59		4. Documente anexate Прилагаемые документы		7. Redirițări Пересадресовки																	
3. Delegație Доверенность seria серия		număr номер		data дата		delegatul делегированный																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки or. Briceni, str. Eminescu 32		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Alta informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1. Creioane tamplăr 72 buc -set		buc.		4		4.167		16,67		20		3,33		20,00		-		0		-			
2. Carmen Opak Intrerupator 1-el alb		buc.		2		35,00		70,00		20		14,00		84,00		-		0		-			
3. Carmen Opak Priza f/p 16A alb (fixare suruburi)		buc.		1		35,00		35,00		20		7,00		42,00		-		0		-			
4. Vera Intrerupator aplicat 1-el cu lumina alb		buc.		2		51,667		103,33		20		20,67		124,00		-		0		-			
5. Vera Priza aplicata dubla f/p 16A alb		buc.		4		52,5		210,00		20		42,00		252,00		-		0		-			
6. Caldare 12L din plastic p/u constructie		buc.		5		26,667		133,34		20		26,67		160,00		-		0		-			
7. Pinza abraziva (50m)		m		3		12,5		37,50		20		7,50		45,00		-		0		-			
8. Profil de pontaj W10 (2.5m)		buc.		25		13,333		333,32		20		66,67		400,00		-		0		-			
9. Coada pentru lopata 1.5m		buc.		2		40,833		81,67		20		16,33		98,00		-		0		-			
10. 500A Earth clamp		buc.		1		48,333		48,33		20		9,67		58,00		-		0		-			
11. Fisa 2P+E 16A cauciuc unghi Multusun		buc.		3		25,00		75,00		20		15,00		90,00		-		0		-			
12. Покрывка с камер. 4,80*8 NYLON 8PR дорога		buc.		3		279,167		837,50		20		167,50		1005,00		-		0		-			
13. Proiecteur LuminalLED E008E1 20W 6500K IP65		buc.		4		124,167		496,67		20		99,33		596,00		-		0		-			
14. Duza Felo Industrial TX-30x50mm E 6,3-1/4"		buc.		1		79,167		79,17		20		15,83		95,00		-		0		-			
15. Banda mascare 48mm*33m Door & Window Beor		buc.		4		40,00		160,00		20		32,00		192,00		-		0		-			
16. Spaciu 100mm cu miner din plastic		buc.		10		20,00		200,00		20		40,00		240,00		-		0		-			
17. MGF-01 pigment concentrat COLORTONE-100ml		buc.		1		33,333		33,33		20		6,67		40,00		-		0		-			
18. Илетка по металлу Ручка текстилит 4ряд Profi		buc.		4		16,667		66,67		20		13,33		80,00		-		0		-			
19. Set 2 conectori cablu sudura 10-25 Tata		buc.		1		33,333		33,33		20		6,67		40,00		-		0		-			
20. Spuma PU manuala RINO F50 750ml (700gr)		buc.		1		75,00		75,00		20		15,00		90,00		-		0		-			
21. Saci pentru gunoi 60L (20 buc/rolla)		buc.		2		23,333		46,67		20		9,33		56,00		-		0		-			
22. Fisa fara imprimantare alb 10A 220-250V NEOMAX		buc.		2		15,00		30,00		20		6,00		36,00		-		0		-			
23. Кран шаровый усиленный ПИР 20мм белый		buc.		1		25,00		25,00		20		5,00		30,00		-		0		-			
24. Disc p/u taiat metal si inox 125x1.0x22.23m		buc.		4		10,00		40,00		20		8,00		48,00		-		0		-			
25. Vortex Burete de Bucatarie cu Port 5 buc		buc.		2		29,167		58,33		20		11,67		70,00		-		0		-			

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковок	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
26. Cleste Sudura 500A Total TWAH5006	buc.	2	104.167	208.33 20		41.67	250.00	-	-	0	
27. Cutter retractabil 18 mm Total THTS11816	buc.	1	40.00	40.00 20		8.00	48.00	-	-	0	
28. PRENDY Sapun lichid proaspăt de dimenții 5L	buc.	3	54.167	162.50 20		32.50	195.00	-	-	0	
29. Pensula Lata 90mm	buc.	3	48.333	145.00 20		29.00	174.00	-	-	0	
30. Камера 4,8*8	buc.	2	45.833	91.67 20		18.33	110.00	-	-	0	
31. CHAMPION UNIV 400ml	buc.	1	68.333	68.33 20		13.67	82.00	211.8	-	0	
32. Spuma poliuretanică manuală 750ml	buc.	1	74.167	74.17 20		14.83	89.00	-	-	0	
33. Vas zincat 27L	buc.	1	215.00	215.00 20		43.00	258.00	211.2	-	0	
34. Clena de imprimantă WOKIN 500A 583050	buc.	1	79.167	79.17 20		15.83	95.00	-	-	0	
35. Manusi din poliestren gri	buc.	48	13.33	640.00 20		128.00	768.00	-	-	0	
36. Bec 15W 6500K	buc.	3	29.167	87.50 20		17.50	105.00	-	-	0	
37. Pulverizator cu pompa 2.0 Lt PM2	buc.	1	65.833	65.83 20		13.17	79.00	-	-	0	
38. CHAMPION SUPER CROM 400ml	buc.	1	124.167	124.17 20		24.83	149.00	211.1	-	0	
39. Urna 10lt	buc.	1	70.833	70.83 20		14.17	85.00	211.2	-	0	
40. Dibu Moly 4,0*45	buc.	30	4.17	125.00 20		25.00	150.00	-	-	0	
41. 166223 Свертло по бетону 14,0*310	buc.	1	132.5	132.50 20		26.50	159.00	-	-	0	
42. Spacu 300mm cu miner din plastic	buc.	3	29.167	87.50 20		17.50	105.00	211.1	-	0	
43. Spacu 350mm cu miner din plastic	buc.	3	33.333	100.00 20		20.00	120.00	-	-	0	
44. 6000119 Glet int. Satroc 17kg	buc.	1	291.667	291.67 20		58.33	350.00	-	-	0	
45. 300015 Grund Gleta 7 kg p/mat.dec	buc.	1	295.833	295.83 20		59.17	355.00	-	-	0	
46. 300011 Grund Supraton Extra 5 kg	buc.	1	157.5	157.50 20		31.50	189.00	-	-	0	
47. 011203 Surub autoforant 2.0mm cu cap plat si saiba 4,2*16 50buc	buc.	1	16.667	16.67 20		3.33	20.00	211.2	-	0	
48. Clei PVA Univ 0.220kg	buc.	1	20.833	20.83 20		4.17	25.00	-	-	0	
49. 013005 Surub M7 5x152 p/u beton	buc.	10	4.167	41.67 20		8.33	50.00	-	-	0	
50. 013002 Surub M7 5x92 p/u beton	buc.	10	4.167	41.67 20		8.33	50.00	-	-	0	
Tencuiala ROTBANT 25kg	buc	2	125.00	250.00 20		50.00	300.00	211.1	-	0	
Tencuiala ORIZONT 30kg/ipsos	buc	6	86.67	520.00 20		104.00	624.00	-	-		
Tencuiala Eurofin 18kg	buc	6	148.33	890.00 20		178.00	1068.00	-	-		
Var 20kg	buc	1	116.67	116.67 20		23.33	140.00	211.2	-		
Profil CD (3m)	buc	6	31.67	190.00 20		38.00	228.00	211.1	-		
Adeziv POLIZOL 25kg	buc	6	79.17	475.00 20		95.00	570.00	-	-		
Ciment 40kg III-500	buc	2	91.67	183.33 20		36.67	220.00	211.8	-		
Sirma zincata	kg	2	37.50	75.00 20		15.00	90.00	-	-		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				9409.17	X	1881.83	11291.00	X	X	X	0.00